Here Determbnasion @f&%ﬁﬁ&%

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | Acquisto n.1 armadio metallico per il Settore

In dat o

" 30 0L 20 10°

N. A5 bfittore X

Data /¢ gﬁ'ﬁm e A1

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. £01 CAP. |RA¢ L MP 56 5 —
FUNZ /O SERV. [, INTERV. & 7.

IL RAGIONIERE
R /E‘@n
e

!
/

L’anno duemilaundici, il giorno f’g? del mese di dicembre, nell’Ufficio del
Settore X, il dirigente Dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente
determinazione:



IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premesso che il D.Lgs. 196/03 stabilisce per tutti gli Enti Locali le misure minime -
da adottare per garantire la riservatezza dei dati sensibili in possesso degli stessi;

Ritenuto che necessita fornire I'Ufficio di n°l armadio in metallo completo di
serratura (cm. 100x45x90);

Visti 1 preventivi di spesa, relativi all’acquisto degli armadi, richiesti
telefonicamente a tre ditte diverse, fra cui risulta pill conveniente quello della ditta “Linea
Uftficio” di Ragusa per il costo complessivo di € 150,00 L.V.A. compresa;

Visto il D. Lgs. 196/03;

Visto U'art.8 del regolamento per I’acquisto in economia di beni e servizi e per
I'esecuzione in economia di lavori e per la costituzione e tenuta dell’elenco degli
operatori: economici, approvato con Delzberazwne dei Conmgh{) Comunale n.66 del

08-11=2007,

Considerato che la materia oggetto del presente prevvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

Visto che i suddetti articoli inerenti alle esigenze organizzative dell’Ufficio, sono
stati consultati sul sito Consip e che non ﬂsuitane presentz

DETERMINA

1. Approvare, perle motivazioni esposte in premessa, la fornitara di n°1 armadio in
metallo completo di serratura per il costo complessivo di € 150,00 L.V.A. compresa,
come da preventivo allegato alla presente della ditta “Linea Ufficio™: o
2. Imputare la relativa spesa di € 150,00 IVA compresa al cap 1899.4 imp._A 5 € A5¢ / e

Sr— /

e
-

IL DIRIGEN"

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al seoretarlo Generaie ai seguenti
settori/uffici - -

P e L e
B Cupo i G r%’*st%ik{ i3 H Bimbuce
ﬁagzm i gf%

;

#



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa_ 28/ (0] u
i ]
H

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
=y

I sottqs;ﬁti’éttb"--ﬁ/fegs{_) comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

L 3poeE 0

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e ciod dal 20 60 al. 37 6

EE R

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




©AS-DIC-2@1E 1734 DarLINER UFFICIORGGUSS 993z25zzal GrBEEs SPDERT

JINEA UFFICIO  ®5wo

di Tiralongo Sebastiano o3 KYOCERD

MACCHINE - MOBILI E ATTREZZATURE
PER UFFICI E NEGOZ!
COMPUTERS

Corso Vittorio Veneto, 691 - Tel, E Fax 0932 252201 - 97100 Ragusa R
E Mait: lineaufficioragusa@libero.it IR

Codice Fiscale: TRL S5T S6H2E FR4AH - Partita (VA DO577370885 N 23

kX Spett.le

gﬁﬁgéﬁ §§ %&ﬁggﬁ Amm.ne Comunale di Ragusa

C.zo Halia n.72

97100 Raguss

in riferimento alla vostra richiesta di preventivo avente per oggetto P'acquisti di un armadio, la
nostra ditta & lieta inviarVi la nostra migliore offerta refativa a:

N.1 Armadic metaliico ad ante battente cm. 100x45x30 h colore grigio;

Imporlo Unitario €. 150,00 lva Compresa

Nell attesa di un vostro pronto riscontro la nostra ditta Vi porge distinti saluti

Ragusa 15/12/11

Bnm/éfwg‘w

i ,L;sxf E(mm "?-‘s{z:. g
Louw ' Vsl 69 - Ted o B DG32 28226
OF Pay ; 1 AlGA
" F T‘R:/SST EHIZ FO4H P, §
T




B
I

16-DIC-2911 B9:43 From:DIDAT.LIBRT EIRENE 9930544151 To: B932020087 Fase: ]

Didattica Libri Eirene

dilicitraE. 2 C.s.n.c.
Viale Europa, 742 - 244 - a7100 Ragusa IBAN [TO0X050351 FO02CC0024043002
Tel. 0932/641660 Fax 0032/644171 (24 ore) E-mail: amministrazione@didatticalibrisirena. it
Partita LV A e C.F: 00570760885 www didatticalibrisirens it

RAPPRESENTANZE EDITORIALI - INGROSSO LIBR!I - MATERIALE DI FACILE CONSUMO
SUSSIDI DIDATTICI E AUDIOVISIVI - ARRED) SCOLASTICI E PER UFFICI
CARTOLERIA E QUANTALTRO PER LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO

Ragusa, 15/12/20

Spett e
Amministrazione Comunale
SERVIZI S0QCIALL

Ragusa

Allattenzione della Signora Brugaletta

In riferimento alla Vostra richiesta di preventivo, qui di sequito Vi riportiamo la nostra
migliore offerta;

ARMADIO BASSO IN METALLO porte & battente om._100x45x87h € 220,00
ARMADIO BASSO IN METALLD porte scorrevoli  cm. 120x45x87h € 230,00

Condizioni di vendita: IVA compresa nel prezzo, consegna e montaggio gratuiti,

In attesa di un Vostro riscontro positivo, inviamo cordiali saluti

o, AL
Partita




1S-OIC-2011 17189 Dail, 0,8, 01 BRACCHITTR  BS3R8872413 EHE = K v v

.. Spettde ... ... .
SPAZI0|L.C.F S it s

) X dj Br&fc’}i’t& & ﬁ: Sﬁ C \..u,,.,.V......,.w,“‘M.‘.......-. R T O

Kllnfr Vid Archimede, 253 - 97100 RAGLSA Tel

Tel. 0932 623413 / 0932 685931;Fax0932 554135 .

k ARREDO E.mail: if@lcfspariol
,cm-umcm-xs:mo Cod. Fise, e Part. IVA

%

}
-.{’Conscgna I SO I - nic zg‘g’g Partita IVA
¥ Ol

Ragusa, Ii / 5-,7 ,// Ci“/ 5‘74’/*4’/

|
{ CAT. Qm@@ﬁ%w
s

CODICE N. DESCRIZIONE UM. | PREZZO | SC. IMPORTO

/"&” CRU e KL SPESq
X /M/M«s’m /;mé‘)w wrm, /3’45‘542 )

3
A U S

4::/,4 b j/f‘“’" W N e
Sé'xﬁwdxfﬂawa

55’"@; e

e ' 2 FE o éi
L SLHA B0 P Yoo 0Ty

ﬁm'é S@LlE el Basse
MS Ao HE v d"c:f’ A

& 000

T M B it i e i Yo . g, e pr=—_

P P

e e B Al R e



